ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
~ARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

PROTOCOLO

3 '88 PROCESSO no 	— 3 	/— — 	 de  12 de abril de 1988

INTERESSADO•Mesa da Câmara

LOCALIDADE- 	Bento Gonçalves

ASSUNTO- 	Nomeia Comissão Especial para dar sugestões sobre a poluição

em Bento Gonçalves

RE S OLUÇÃO N2 002/38
PROJETO-DE-LEI n o 	 de 	12 de abril de 1988

COMISSÕES DE:

ARQUIVADO EIVI- 	j 	 act 17'

Diretor Ger

Modelo N.? CM - 05 - 1.000 fls. - 06-87

pyÉe...117M~NeEMICII.

3-̀'41"r=1111!"=,,;',"1,3P'•7::, 	 wxrxf,y.n—r-=

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Gabinete da Presidência
Palácio 11 de Outubro

•

RESOLUÇXO N2 002/88, DE 12 DE ABRIL DE 1988

NOMEIA COMISSX0 ESPECIAL PARA
DAR SUGESTOES SOBRE A POLUIÇXO !
EM BENTO GONÇALVES

A MESA DA amARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BENTO GON-
ÇALVES, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Organica do
Município e o Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE

Nomear Comisso Especial para acompanhar conjuntamente
com a Secretaria da Saude e Meio-Ambiente do Estado, o problema
de poluiçao em Bento Gonçalves, composta dos seguintes Vereado-

res, sob a presidencia do primeiro:

PAULO GUILLAMELAU
.-JOS FERRONATO
- SÉRGIO FOLETTO
- LIRIO

JOVINO NOLASCO DE SOUZA

JAURI DA SILVEIRA PEIXOTO

OLMES PERTILE

SALA DAS SESSÕES FERNANDO FERRARI, aos doze dias do mês

de abril de mil novecentos e oitenta e o

LASINI

Vereador 	,7LBERTU-BÉRTUOL
'1: ).4 3,‘ C kC?:  	V 	esidente

— 4

A/ C/714?"14. 	C4 	Vereador tNIO CRISTOFOLI
SALA DAS 54i 3501:., 	Q.v./ f.'. 	1° Secretário  „-

er f
Vereador Jáll FírIONATO DATA 	 s—

2° Secretário
Vereador Pres te

APROVADO
Vereador IVANOR L

Presid

	Page 1
	Page 2